
  ACTA

 

Expedient núm.: Òrgan col·legiat:

PLN/2023/6 El ple

 

DADES DE CELEBRACIÓ DE LA SESSIÓ

Tipus de 
convocatòria

Extraordinària
Motiu: «REALITZACIÓ SORTEIG MESES ELECTORALS»

Data 2 / de maig / 2023

Durada Des de les 13:35 fins a les 13:50 hores

Lloc Sala de Plenaris

Presidida per RAQUEL CAMILA RAMIRO PIZARROSO

Secretari CARLOS HINAREJOS PEREIRA

 

ASSISTÈNCIA A LA SESSIÓ

DNI Nom i Cognoms Assisteix

24359330F CARMEN BIBIANA MONTESINOS ORTS SÍ

45902373P IRENE MARTINEZ ROMERO SÍ

73768671N JESUS RAGA ROS SÍ

33460608R Jose Manuel Alberich Real SÍ

52653252L Jose Manuel Morales Calvo SÍ

24353092W MARIA CARMEN LASO HERNANDEZ SÍ

23850324Z Maria Carmen Guara Miralles SÍ

19902235J Maria Jose Amigo Laguarda NO

33463479C Patricia Carmen Ruiz de Leon García SÍ

24366040R RAQUEL CAMILA RAMIRO PIZARROSO SÍ

33451051N Rosa Isabel Bolaños Otero NO

 

 

Una vegada verificada pel secretari la constitució vàlida de l’òrgan, la presidenta obri la sessió, procedint a la 
deliberació sobre els assumptes inclosos en l’ordre del dia
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A) PART RESOLUTIVA

 

Expedient 281/2023. Eleccions. Sorteig membres meses electorals

Favorable Tipus de votació: Unanimitat/Assentiment

Es procedeix al sorteig dels membres de les meses electorals corresponents a les pròximes eleccions 
locals i autonòmiques a celebrar el pròxim dia 28 de maig, mitjançant el programa informàtic facilitat 
per l'INE, que dona el següent resultat per meses:
 
SECCIÓ 1, MESA A
Titulars:
Presidenta: Esther Albert Falaguera
1a Vocal: Macarena González Tebar 
2n Vocal: José Manuel Laso Hernández 
Suplents
Presidenta: María Jesús Just Serrano
Presidenta: Sara Isabel Abarca Moscardó
1r Vocal: Rubén Gimeno Diaz
1r Vocal: José Luis Belver Ferrer
2a Vocal: Milagros Gómez Cebrian
2n Vocal: Sergio Coelho García
 
SECCIÓ 1, MESA B
Titulars:
 
Presidenta: Laura Martínez Fernández
 
1r Vocal: Miguel Ángel Ripoll Faus
 
2n Vocal: Pedro Santarrufina Romero
 
Suplents:
 
Presidenta: Vivian Rocío Vargas Torrico
 
President: Juan Carlos Rodríguez Rodríguez
 
1r Vocal: Alejandro Magnieto Benlliure
 
1r Vocal: Joaquín Sanz Rodríguez
 
2a Vocal: Emily Yadira Rodríguez Cacao
 
2a Vocal: Estefanía Vélez Vélez
 
SECCIÓ 2, MESA A
Titulars:
Presidenta: María Teresa Abad Corman
1r Vocal: Pedro José Gómez Ruiz
2n Vocal: Yousef Abella Thalji
Suplents:
Presidenta: María José Gutiérrez de la Calle
Presidenta: Clara Garcés Alcalá
1r Vocal: Luis de Juan Muñoz
1r Vocal: Francisco García Gómez
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2a Vocal: Cheyenne Hernández Ruiz
2a Vocal: Tania Carreres Urbano
SECCIÓ 2, MESA B
Titulars:
 
President: Vicente José Orts Gilabert
 
1r Vocal: Francisco Salguero Hernández
 
2a Vocal: Cristina Pedrera Ros
 
Suplents
 
Presidenta: Inmaculada Recuenco Vega
 
Presidenta: María Roldan Ramos
 
1r Vocal: José Roberto Pérez Ros
 
1r Vocal:  Damián Monedero Estruells
 
2a Vocal: María Ángeles Villanueva Martínez
 
2a Vocal: Rosa María Mora Ferrer 
 
*** 
 
Se procede al sorteo de los miembros de las mesas electorales correspondientes a las próximas 
elecciones locales y autonómicas a celebrar el próximo día 28 de mayo, mediante el programa 
informático facilitado por el INE, que arroja el siguiente resultado por mesas:
 
SECCIÓN 1, MESA A
Titulares:
Presidenta: Esther Albert Falaguera
1ª Vocal: Macarena González Tebar
2º Vocal: José Manuel Laso Hernández 
 
Suplentes:
Presidenta: María Jesús Just Serrano
Presidenta: Sara Isabel Abarca Moscardó
1º Vocal: Rubén Gimeno Diaz
1º Vocal: José Luis Belver Ferrer
2ª Vocal: Milagros Gómez Cebrian
2º Vocal: Sergio Coelho García
 
SECCIÓN 1, MESA B
Titulares:
 
Presidenta: Laura Martínez Fernández
 
1º Vocal: Miguel Ángel Ripoll Faus
 
2º Vocal: Pedro Santarrufina Romero
 
Suplentes:
 
Presidenta: Vivian Rocío Vargas Torrico
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Presidente: Juan Carlos Rodríguez Rodríguez
 
1º Vocal: Alejandro Magnieto Benlliure
 
1º Vocal: Joaquín Sanz Rodríguez
 
2ª Vocal: Emily Yadira Rodríguez Cacao
 
2ª Vocal: : Estefanía Vélez Vélez
 
 
SECCIÓN 2, MESA A
Titulares:
Presidenta: María Teresa Abad Corman
1º Vocal: : Pedro José Gómez Ruiz
2º Vocal: Yousef Abella Thalji
Suplentes:
Presidenta: María José Gutiérrez de la Calle
Presidenta: Clara Garcés Alcalá
1º Vocal: Luis de Juan Muñoz
1º Vocal: Francisco García Gómez
2ª Vocal: Cheyenne Hernández Ruiz
2ª Vocal: Tania Carreres Urbano
 
SECCIÓN 2, MESA B
Titulares:
 
Presidente: Vicente José Orts Gilabert
 
1º Vocal: Francisco Salguero Hernández
 
2ª Vocal: Cristina Pedrera Ros
 
Suplentes: 
 
Presidenta: Inmaculada Recuenco Vega
 
Presidenta: María Roldán Ramos
 
1º Vocal: José Roberto Pérez Ros
 
1º Vocal:  Damián Monedero Estruells
 
2ª Vocal: María Ángeles Villanueva Martínez
 
2ª Vocal: Rosa María Mora Ferrer 

 

 

 

 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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